
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 6/2024 

Wójta Gminy Sidra 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sidra w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) oraz uchwały Nr XXVI/172/10 Rady Gminy Sidra z dnia 27 
kwietnia 2010 r. sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt, na terenie gminy Sidra. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sidra w 
2024 roku, stanowiący Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Konsultacje przeprowadza się w celu wyrażenia opinii na temat projektu uchwały. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w terminie od 7 lutego 2024 r. do 28 lutego 2024 r. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się przy wykorzystaniu „Formularza do zgłaszania uwag”, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Projekt uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sidra w 2024 roku oraz Formularz do 
zgłaszania uwag opublikowany zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Sidra oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sidra. 

§ 5. l. Uwagi i opinie należy składać w terminie określonym w § 2 drogą elektroniczną na adres: 
sekretariat@gmina-sidra.pl, osobiście lub drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy 
Sidra ul. Rynek 5, 16-124 Sidra. 

2. Anonimowe formularze do zgłaszania uwag lub niezawierające uzasadnienia nie będą 
rozpatrywane. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz 

 


